N DO .

W
TECHNIK

SALTO ACCESS REFERENCE SERVICE & INDUSTRIAL

bis — fino 31.12.2020

BAUUNTERNEHMEN PLONER BRUNECK XS4
TRIBUS GmbH NATURNS XS4
OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM Erweiterung MARLING XS4
RECYCLINGHOF INNICHEN INNICHEN XS4
METZGEREI RINNER Erweiterung LAAS XS4
BAUHOF MERAN Erweiterung MERAN XS4
GEMEINDE SCHLANDERS “BASIS” SCHLANDERS XS4
BORMOLINI FRATELLI GEMELLI LIVIGNO XS4
OBSTGEN: LANA Erweiterung LANA XS4
URLAUB AM BAUERNHOF LEITLHOF INNICHEN XS4
IB ACQUAFUN Erweiterung INNICHEN XS4
EL PIRMATEK HOTEL HOTEL PLAGOTT PRAD XS4
BAUEXPEERT AG BRUNECK XS4
JAGDREVIER TERLAN TERLAN XS4
A RIEPER AG Erweiterung VINTL XS4
BURGER BAU HOTEL TYROL GSIES ST MAGDALENA GEB XS4
KULTURZENTRUM GRAND HOTEL TOBLACH TOBLACH 64
BEZIRKSGERMEINSCHAFT VINSCHGAU RECYCLING GLURNS XS4
RECYCLINGHOF RASEN ANTHOLZ RASEN XS4
RECYCLINGHOF WELBSERG TAISTEN WELSBERG XS4
EL GASSER KREUZBERHAUS SEXTEN INNICHEN XS4
BERGRETTUNG TOBLACH TOBLACH XS4
EL GIBITZ WIDUM DEUTSCHENOFEN DEUTSCHENOFEN XS4
FF KLAUSEN HALLE KLAUSEN XS4
KAMMERER TANK EHRENBURG KIENS XS4
RAIKA HOCHPUSTERTAL FILIALE SEXTEN INNICHEN XS4
MADER GmbH FILIALE BRUNECK STERZING XS4
LIVE MERANO CAMPING MERAN XS4
METZGEREI LANZ TOBLACH XS4
EDIL CANTIERI HOTEL PASSO TRE CROCI PARMA XS4
RECYCLINGHOF RASEN ANTHOLZ RASEN XS4
EL UNTERHOLZER JOACHIM RITTEN XS4
GEMEINDE RITTEN ARENA Erweiterung RITTEN S
TRANSPORT LOGISTICA Erweiterung BRENNER SX
PRO DATA ASA SOFT KALTERN XS4
DR DANIEL HARTMANN TRANSPORTE Erweiterung MERARSINNICH XS4
KARGRUBER & STOLL Erweiterung WELSBERG TAISTE XS4
FF TOBLACH FEUERWEHRHALLE TOBLACH XS4
BAUUNTERNEHMEN PLONER BRUNECK XS4
JUWELEN EGGER RENATE BRIXEN XS4
FUNIVIE COLDERAISER ST KRISTINA XS4
AGOSTINIM & C. MERAN SINNICH XS4
SARNER HOLZ Erweiterung SARTNTEIN XS4
RUBNER TUREN WERK PERCHA KIENS XS4
GEMEINDE TRAMIN TURNHALLE MITTELSCHULE TRAMIN XS4
TIERARTZKLINIK HAPPACHER TERENTEN XS4
LM TISCHLEREI OHG SAND IN TAUFERS XS4
GEMEINDE FELTHURNS RATHAUS FELTHURNS XS4
GEMEINDE FELTHURNS DIENSTLEISTUNGSZENTRUM FELTHURS XS4
KINDERGARTEN TAISTEN WELSBERG XS4
STOLL & BACHMANN BURO-HALLE TOBLACH XS4
WM BAU ZIMMERHOFER INSBRUCK XS4
FIRMA DOPPELMAYR LANA NEUES BETRIEBSGEBAUDE LANA XS4
LEITNER ELEKTRO INDUSTRIEGEBAUDE BRUNECK 34
FALEGNAMERIA TAMANINI B&B SARA PAOLAZZ| VIGOLO V ATTARO XS4
KARGRUBER & STOLL PENSION NIEDERDORF WELSBERGATISTEN XS4
GEMEINDE INNICHENZUTRITT FUSSGANGERZONE INNICHEN XS4
GEMEINDE SEXTEN KULTURHAUS SEXTEN XS4
EINRICHTUNGSHAUS AICHNER SILLIAN HEINFELS (A XS4
GRUNDSCHULE TOBLACH TOBLACH XS4



bis — fino 31.12.2019

BACK MAGIC

KELLEREI KURTATSCH

WINTERSTEIGER ITALIA

GEMEINDE SEXTEN MUSEUM RUDOLF STOLZ
UNIONBAU MUSIKSCHULE BRIXEN
FEUERWEHRHALLE WELSBERG-TISTEN
KREITHNER METALL Erweiterung
BEZIRKSGEMEINSCHAFT VINSCHGAU REXYCLING
STIFTUNG MUSEUM LUMEN Erweiterung
GEMEINDE FELDTHURNS GEMEINDE-DIENSTLEISTUNGSBAU
MAXIMILIAN SRL ~ Ampliamento

KOSTNER ALBERT GmbH

GEMEINDE ST. ULRICH Erweiterung
RAIFFEISENKASSE TOBLACH

GEMEINDE SCHLANDERS VERSORGUNGSGEBAUDE
SARNER HOLZ Erweiterung

WOHN U. PFLEGEHEIM mittl. PUSTERTAL
MADER IMMOBILIEN KG
KAPUZINERSTIFTUNG LIEBESWERK
TISCHLEREI GRUBER OHG

OFFENTLICHER BETRIEB FUR BETREUNG UND PFLEGE
AZIENDA DI PROMOZIONE E SVILUPPO
MISUKKAPELLE JENESIEN

DE FILIPPIS MARIO

TISCHLEREI TELSER

ELEKTRO VERGHINER

DREI ZINNEN AG

BEZIRKSGEM. VINSCHGAU RECYCLING GLURNS
MUSIKKAPELLE TOBLACH

HOKU

WMH LATSCH

GEMEINDE ST. CHRISTINA Erweiterung
MADER GmbH

FEUERWEHRHALLOE TAISTEN

SARNER HOLZ Erweiterung

INTERCABEL

ELEKTRO WALDNER

STUDIO VERGHINER

HELLWEGER JOSEG & JOHANN

METEK

NAGLER HOLBAU

DRAVUS GmbH

ELEKTRO FISCHNALLER

ZULIAN SERVIZIO CHIAVI

WOHN UND PFLEGEHEIM MITTLERES PUSTERTAL
GEMEINDE RITTEN

MAXIMILIAN VILLA WOSCHING HAUS
CAMPING CHALETS TOBLACHER SEE
MONDY HOLIDAI GmbH FERIENHOTELS
STAHLBAU PELLEGRINI

FEIWILLIGE FEUERWEHR WELSBERG
GEMEINDE FREIENFELD SPORTZONE
GEMEINDE WELSBER TAISTEN RATHAUS
GEMEINDE PARTSCHINGS

LEITNER ELEKTRO

ROFIX

ELEKTRO BRENNER

COMMISERIATO POLIZIA

ELEKTRO SCHMIDT

FEUERWEHRHALLE TERENTEN

BAUFIRMA KARGRUBER & STOLL GmbH

AIUT ALPIN ELISOCCORSO

GEMEINDE PRAGS FEUERWEHRHALLE

CIMI IMPIANTI ELETTRICI

A. RIEPER AG Erweiterung

KELLEREI BOZEN Erweiterung

RUBNER HAUS

CARITAS DIEZOSE BZ-BRIXEN

bis — fino 31.12.2018

ELEKTRO WALDNER

STUDIO VERGINER WIRTSCHAFTSBERATER
METEK GmbH

GASSL BRAU

NAGLER HOLZBAU GmbH

BAUFIRMA DRVAUS

ELEKTRO FISCHNALLER

VAHRN
KURTATSCH
LA VILLA
SEXTEN
MUHLEN IN TAUFERS
WELSBERG
VINTL
GLURNS
KRONPLATZ BNECK
ABTHURNS
MERAN
BRUNECK
ST. ULRICH
TOBLACH
SCHLANDBR
SARNTEIN
BRUNECK
STERZING
MERAN
BRUNECK
BREXI
LIVIGNO
JENESIEN
EPPAN
BURGEIS
ST. MARTIN
INNICHEN
GLURNS
TOBLACH
TOBLACH
LATSCH

ST. CHRISA GRODEN

STERZING
WELBERG-TAISTEN
SARNTEIN
BRUNECK
DORF TIROL
BADIA
WELSBERG
FRANGART EPPAN
PEDRACES
INNICHEN
MERANSEN
BOLZANO
BRUNECK
RITTEN
MERAN
TOBLACH
MUNCHEN
TOBLACH
WELSBERG
FREIENFELD
WELBER TAISTE
PARTSCHINGS
BRUNECK
TOLL RABLAND
LAAS
S: CANDIDO
TERENTEN
TERENTEN
WELSBERG TAISEN
GRODEN-GARDENA
PRAGS
BOLZANO
VINTL
BOZEN
KIENS
BOZEN

DORF TIROL
CORVARA
ASSLING AUSTRIA
KLAUSEN
PREDACES
INNICHEN
MERANSEN

XS40NE
XS40NE
XS4
XS4
XS4
XGHIE
XS4
XS4
XS40NE
XS40NE
XS40NE
XS4
XS4
XS40NE
XS40NE
XS40NE
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
R4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
x5
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4



RESTAURANT RIGA

AZIENDA PROMOZIONE E SVILUPPO
GEMEINDE RITTEN ERWEITERUNG ARENA
IMMOBILIEN MAXIMILIAN WOSCHING HAUS
CAMPING TOBLACHER SEE CHALETS
MONDY HOLIDAY GmbH

PELLEGRINI STAHLBAU

ENEGYTEAM ELEKTROINSTALLAZIONEN
GEMEINDE FREIENFELD SPORTZONE
MARKTGEMEINDE WELSBER-TAISTEN GEMEINDEHAUS
BACKEREI SCHUSTER
ZIVILSCHUTZZENTRUM RITTAN

ELEKTRO BRENNER

ELEKTRO SCHMIDT

FF TERENTEN

KARGRUBER & STOLL GmbH

GEMEINDE PRAGS SERVICEGEBAUDE

FF PRAGS FEUERWEHRHALLE

CIMI IMPIANTI ELETTRICI

A: RIEPER AG ERWEITERUNG

KELLEREI BOZEN ERWEITERUNG

RUBNER HAUS HOTELPROJEKT IN CADORE
ZIN FUX RESTAURANT ALMHUTTE

CARITAS DIOZESE BOZEN-BRIXEN

bis — fino il 31.12.2018

GEMEINDE AHRNTAL VEREINSHAUS
METZGEREI KOFLER VIKTOR

COMUNE DI ROVERETO BIBLIOTECA

ELEKTRO WINKLER GmbH

MAXIMAL FITNESS

GEMEINDE SEXTEN Bellum Aquilarum

PLANSTUDIO PERDERIVA PROJEKTMANAGEMENT
ELTEC ELEKTRO

GEMEINDE ST. MARTIN IN THURN Vereinshaus
SUDTIROLER GEMEINDENVERBAND ZENTRALBURO
IMPIANTI TURISTICO BOE
METZGEREI RINNER ALEXANDER

GEMEINDE BRUNECK BOCCIAHALLE

ELEKTRO MITTELBERGER NIKO

KOFLER DELIKATESSEN GmbH

GEMEINDE SEXTEN KITA

GEMEINDE PERCHA SPORTPLATZ UND BAHNHOF
SARNER HOLZ FIRMENGEBAUDE

GEMEINDE WELSBERG TAISTEN VEREINSHAUS TAISTEN
OOBSTGENOSSENSCHAFT ROEN VOG Erweiterung
STADTWERKE MERAN Erweiterung
BAUUNTERNEHMEN PLONER GmbH

GEMEINDE SEXTEN KLETTER- & TENNISHALLE
LANDESHOTELFACHSCHULE BRUNECK Erweiterung
GETRANKE EGARTER PETER Erweiterung

RUBNER TUREN GmbH

GEMEINDE WELSBERG KINDERGARTEN
RESIDENCE ZIN SENFTER ERWEITERUNG
CONDATA DATENVERARBEITUNG
LANDESHOTELFACHSCHULE ERWEITERUNG

BAR LAPPACH

L* ORSO s.a.s.

OET GmbH ENERGY WORLD

BERGRETTUNG SEXTEN
SPORGENOSSENSCHAFT RITTEN EISRING

FIT ON4 Fitnesscenter

DECOR GMBH

GEMEINDE MERAN BAUHOF

VOLGGERHOLZ ERWEITERUNG

ELECTRO GOSTNER

3E-OHG

STADTWERKE MERAN ERWIETERUNG BAUHOF LANA
KRONPLATZ SEILBAHN AG ALPINE MUSEUM KRONPLATZ
SCUOLA MUSICALE

MARKTGEMEINDE WELSBERG R RECYCLINGHOF
GEMEINDE MOOS IN PASSEIER

WEINKELLEREI BOZEN NEUBAU

Co.IM.P.SNC

SPORTCLUB MERAN AMATEURSPORTVEREIN
HOTEL PANORAMA

PLANKENSTEINER & STEGER ARCHITEKTEN

SEXTEN
LIVIGNO
RITTEN

MERAN
TOBLACH
MUNCHEN
TOBLACH
SCHNALSTAL
FREIENFELD
WELSBEG
MALS — LAATSCH
RITTEN
EYERS
TERENTEN
TERENTEN
TAISTEN
PRAGS
PRAGS
BOLZANO
VINTL
BOZEN
KIENS
SEXTEN
BRIXEN

AHRNTAL
LANA
ROVERETO
OLANG
BRUNECK
SEXTEN
EPPAN
SEXTEN

ST. NRYIN I.T.
BOZEN

ARABBA — LIVINALONGO

LATSCH
BRUNECK
VORAN

ST. FELIX am NONERG

SEXTEN
PERCHA
SARNTEIN
WHBERG
TRAVHRLTERN
MERAN
BRUNECK
SEXTEN
BRUNKC
SEXTEN
KIENS
WELSBERG
INNICHEN
PFITSCH
BRUNECK
LAPPACH
OVINDOLI
STERZING
SEXTEN
RITTEN
SCHLAQNDERS
WENGEN
MERAN
BRUNECK
PFLZEN
RESCHEN
MERAN
BRUNECK
FIERA DI PREMIERO
WELSBERG
MOOS i.P.
BOZEN
BEDOLLO DI PINE
MERAN
SCHENNA
BRUNECK

XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XS4

XS4
XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4

XA4
XS4



SPORTZONE WELSBERG

JUDO HALLE

OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM ERWEITERUNG
OBSTGENOSSENSCHAFT ROEN-VOG ERWEITERUNG
RUDOLF HARTMANN TRANSPORTE ERWEITERUNG
PLATTNER AG ERWEITERUNG

ENERGYTEAM Elketriker

SPORTCLUB MERAN AMATEURSPORTVEREIN
KAMMERER TANKBAU GmbH
OBSTGENOSSENSCHAFT ROEN ERWEITERUNG
RADMULLER OHG ERWEITERUNG

MADER OHG STERZING HOTEL FEUERSTEIN
STRAUSS JOSEF GmbH STRAUSS SCHLUTZER
METZGEREI SENFTER

ACQUA FUN HALLENBAD

ELETTRONICA MAJONI

COOPERATIVA CORTINA

BETON EISACK GmbH

PERSONALHAUS HOTEL FEUERSTEIN MADER
MOVEX LOG SRL

ZIVILSCHUTZZENTRUM

RUDOLF HATMANN KG

FEUERWEHRHALLE WAHLEN
INTERESSENTSCHAFT PLANKENHORN
AUTOHAUS MOSER

ALPINA RESORT CAMPING

JAGDREVIER HOCHPUSTERTAL

ELEKTRO PLANK GmbH

RADMULLER OHG

TISCHLEREI FISCHNALLER

MOBEL ERLACHER

SAJ JUGENDDIENST

UNIONBAU GmbH

OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM
OBSTGENOSSENSCHAFT ALGUND
OBSTGENOSSENSCHAFT LANA ERWEITERUNG
CIRELLE S.N.C. DANTONE

ELEKTO WALTER & GEORG

PLATTNER BAU

OBERMARZONER ERICH WERKSTATT
RECYCLING HOF SEXTEN

HOTELFACHSCHULE BRUNECK ERWEITERUNG
SPORTZONE FUSSBALL FC SEXTEN

LE GHIAIE SRL

IB ACQUAFUN GmbH HALLENBAD

LEITNER ELEKTRO

MARKAS BOZEN GmbH

ESTO INDUSTRIEHALLE

EGMA OBSTGENOSSENSCHAFT

SACS SRL

JAGDVEREIN BRENNER

AUTONOME PROVINZ BOZEN AMT BAUERJHALTUNG
OBSTGENOSSENSCHAFT LANA

RAGENAHUS BRUNECK

METZGEREI BERNARDI KG

MARX AG

STADTWERKE MERAN AG

AZIENDA PROMOZIONE & SVILUPPO LIVIGNO
ELEKTRO OBERRAUCH

ELEKTRO R.B.l. OHG

KANONIKERHAUS GEMEINDE INNICHEN
OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM
OBDACHLOSENHEIM BRUNECK

bis Ende 2017 —fino la fine 2017

SPOT LIVE SEPPI NOLEGGIO SCI
OBDACHLOSENHEIM BRUNECK

ARTIGIAN LEGNO FALEGNAMERIA
FEUERWEHRHALLE WAHLEN

BIOC BAU GmbH

MUSIKKAPELLE AFING

PLATTNER AG BAUSTELLEN-ZUTRITTSKONTROLLE
MUSIKSCHULE RAGENHAUS

BAUFIRMA UNIONBAU

SPEDITION RUDOLF HARTMANN

BIBLIOTHEK KANONIKERHAUS GEM. INNICHEN
BURGERKAPELLE UNTERMAIS

ELEKTRO WINKLER

WELSBERG
ST. LORENZEN
MARLING
TRAMINAKTERN
MERAN
LEIFERS
SCHNALS
MERAN
KIENS
KALTERN-TRUN
OBERVINTL
STERZING
FRANGARAPAN
INNICHEN
INNICHEN
CORTINA
CORTINA
KLAUSEN
STERZING
ZEVIO — VOLON
SULDEN
MERAN-SINNICH
TOBLACH
SARNTAL-REINSWAL
BRUNECK
SULC'DEN
INNICHEN
WELSCHENOFEN
VINTL
RODENECK
ST. MARTIN in THURN
ST>. MARTIN GADERTAL
S. in TAUFERS
MARLING
ALGUND
LANA
CANAZEI
BRUNECK
LEIFERS
KLAUSEN
SEXTEN
BRUNECK
SEXTEN
BOLZANO
INNICHEN
BRUNECK
BOZEN
AHRNTAL
KALTERN
BORGO VAL SUGANA
GOSSENSASS
BOZEN
LANA
BRUNECK
BRUNECK
VEZZAN-SCHLANDER
MERAN
LIVIGNO
KLAUSEN
ST. JAKOB AHRNTAL
INNICHEN
MARLING
BRUNECK

ANDALO
BRUNEK
LIVIGNO
TOBLACH
BADIA
AFING
LEIFERS
BRUNECK
S.i. TAUFERS
MERAN-SINNICH
INNICHEN
MERAN
OLANG

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
xS
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4KLAY
XSAKLAY
XS4
XS4
XS4 2.0 15.09.17
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4 GEO
XS4
XS4
xS
XS4
XS4
XS4GEO
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4GEO
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4GEO
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
64
XS4
XS4

XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
GEO+XS4
GEO+XS4
GE®XS4
XS4
XS4
XS4



ELEKTRO AICHNER

SELIMEX - RIZZI GROUP

ELA GmbH ELEKTRIKER

RESIDENCE SCI CAROSELLO CORVARA
RUBNER TUREN AG

STL GmbH

THERMO WIPPTAL AG

TELSER TUREN ASTANA UKRAINE
VEREIN FUR BETREUNG VON LEHRLINGEN
TRANSPORT LOGISTICA OBERHOFER
MADER HEIZUNG & SANITAR

PLATTNER BAU AG

GEMEINDE TAUFERS

GEMEINDE CORVARA

LIEBESWERK MERAN

J. SCHMIEDHAMMER GmbH

ELETTRO CLARA ARCHANGELO
REIPETINGER SPORTANLAGEN
HAPPACHER MATHIAS KG

BRIXANA PRIVATKLINIK
EISHOCKEYSTADION

STABY GmbH KONDITOREI

DOLOMITI SUPERCLINIC

SPORTZONE REIPERTING

MUSIKLOKAL MUSIKKAPELLE ST. LORENZEN
TERMOSANITAR ADANG

ATELIE HANNES DENICOLO

SAGEWERK HELMUTH RIER

BACKEREI SELLEMONT

SEXTNER DOLOMITEN AG SERVICECENTER “BUNKER”

AZIENDA PROMOZIONE DI SVILUPPO
ACQUAARENA LIVIGNO

ENGO EISMASCHIENEN

FREIWILLIGE FEUERWEHR ST. VIGIL
MELIX KONSORTIUM
OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM
FERNHEIZWERK WELSBERG-NIEDERDORF
PRIVATKLINIK MARTINSBRUNN
SPORTGENOSSENSCHAFT RITTEN RITTENARENA
BERGRETTUNGSDIENST TOBLACH

STL GMBH

RIEPER MUHLE VINTL

FALEGNAMERIA BIGI

RIEPER AG

PHYSIOTHERAPIE TOCK

HAUS HARTMANN

MARKTGEMEINDE WELSBERG
OBSTGENOSSENSCHAFT EGMA
PLANETARIUM GEMEINDE KARNEID

RITTEN SPORT AMATEURSPROTVEREIN RITTENARENA

HOTEL CASTEL

LUIS EGGER SANITAR

KRALER OHG HYDRAULIKER

RUDOLF HARTMANN KG IMMOBILIEN
PPIN SPORT

MARKTGEMEINDE LKANA PARKZUFAHRT
KABINENBAHN WELSCHENOFEN
VOLGGERHOLZ

RIEPER AG

GEFLUGELHOF FALKENSTEINER

STL GMBH

GEMEINDE RITTEN-KLOBENSTEIN PARKINGZUFAHRT

FERNHEIZWERK WELBERG — NMIEDERDORF ZUTRITT+PARKING

AVS VINTL YOSIKAN BUDO

RAIFFEISENKASSE HOCHPUSTERTAL

FREIWILLIGE FEUERWEHR NIEDERVINTL

GEMEINDE ST. MARTIN PASSEIER MEHRZWECKHAUS
FIRMA MADER SANITAR

GEMEINDE PRAGS BRUGGELE

HR LEUCHTEN GMBH

SEXTNER DOLOMITEN AG div. SCHUTZHUTTEN-RESTAURANTS

IMPIANTI TURISTICI BOE

ROCK PAUL OHG GEWERBEPARK
DESPAR GIAN FRATE

VEREIN v. hl. VINZENZ

EIGENVERWALTUNG FRAKTION ST: VEIT PARKZUFAHRT

OBERHOLENZER KG ING. OBERHOLENZER

SILLIAN
LATSCH
LAIEN
CORVARA
KIENS
BRUNECK-STEGEN
STERZING - PFITSCH
ASTANA
BRUNECK
BRENNER — BRENREEE
STERZING
LEIFERS
SAND IN TAUFERS
ALTA BADIA
MERAN
ST.LORENZEN
ST. MARTIN in THURN
BRUNECK-REISCHACH
SEXTEN
BRIXEN
ASTANA KASACHSTAN
SEXTEN
ST. ULRICH GRODEN
BRUNECK
ST. LORENEN
ALTA BADIA
OLANG
S.in TAUFERS
FELTHURNS
INNIEEN
LIVIGNO
LIVIGNO
TERENTEN
ENNEBERG
BRIXEN
MARLING
WELSBERG
MERAN
LENGSTERTTEN
TOBLACH
BRUNECK STEGEN
VINTL
CAPEZZANO PIANORE
VINTL
STERZING
MERAN
WELSBERG
KALTERN
KARNEID
RITTE
DORF TIORL
SCHENNA
INNICHEN
MERAN
INNICHEN
LANA
WELSCHENOFEN
BRUNECK
VINTL
KIENS
BRUNECK-STEGEN
RITTEN
WELSBERG
VINTL
INNICHEN
VINTL
ST: MATIN PASSEIER
STERZING
PRAGS
MERAN
HOCHPUSTERTALO
CORVARA
MUHLEN IN TAUFERS
SEXTEN
BRIXEN
SEXEN
S.in TAUFERS

GEO+XS4
XS4
XS4
AS
XS4
XS4
XS4
XS4 MNI
XS4
XS4
XS4+GEO
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4AMINI
XS4MIN
XS4
xS
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
X&
XS4
XS4
4
XS4
XS4
XS
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4
XS4



SSV BRUNECK AMATEURSPORTVEREIN YOSIKAN BODO
CONDATA KG

OBSTGENOSSENSCHAFT COFRUM

GEMEINDE PERCHA PARKAUTOMATION
STEINER TOURING

BIOC BAU GMBH

AZIENDA AGRICOLA

CALIFORNIA SPORT CLUB

TISCHLEREI KAGER

GEMEINDE ST. CHRISTINA

VOG

ELEKTRO ELA

EDILSCAVI srl

SCHWEITZER PROJECT AG

TAK TRIBUS OHG

Camping OLYMPIA INTERNATIONAL faiaia
VSS-JOSEIKAN-BUDO-FITNESS

SENFTER SERVICE

AVS

CARAVAN PARK el
ELPO

AUTOHAUS KIRCHLER

ELEKTRO GASSER

JUGENDGRUPPE AGGREGAT

ALPI AG

STABINGER GMBH

RAIFFEISENKASSE HOCHPUSTERTAL
DOLOMITARENA

LAFARGE BRAAS ITALIA SPA

WINTERSTEIGER ITALIA
SONDERVERWALTUNG B.N.R.

KARGRUBER & STOLL GMBH

BACKEREI TRENKER

CAMPING AL PLAN

COMITATO ALPINE SKI WORLD CUP ALTA BADIA
GEMEINDEBAUHOF SEXTEN

STABY GmbH BACKEREI

ELETTRO MAJONI

SIL.FED Industiral

CLAMA STL NOLEGGIO SCI SCUOLA sCli
TISCHLEREI TREPPEN & CO

GEMEINDE ST: CHRISTINA GRODEN

CENTRO VACANZE VERONZA Costr. Edile
NORDICARENA TOBLACH

SPORT 2000 FIEBERBRUNN SKIDEPOT
COOPERATIVA CORTINA
ROTWANDWIESENHUTTE

HAUNOLDHUTTE

RABENSTEINER BAU

SEXTNER DOLOMITEN AG BERGRESTAURANT HAUNOLD
CENTRO DI SICUREZZA MASE’

SELIMEX

LUNGOLIVIGNO SPA

GEMEINDE INNICHEN KULTURHAUS
BURGERKAPELLE UNTERMAIS
MARKTGEMEINDE WELSBERG MITTELSCHULE
ATA HOTELS SPA

CAMPING GARDEN e
US MILITARY BASE

US MILITARY BASE

GM CORPORATION SPA

GEMEINDE ST. MARTIN IN PASSIER
ALARMCENTER

TISCHLEREI ELLER

ELEKTRO LECHNER

MORIGGL GmbH

BURGERKAPELLE UNTERMAIS

CENTRO SICUREZZA ALDO MASE’
MITTLESCHULE MARKTGEMEINDE WELSBERG
COMUNE DI VIGOLO VATTARO

GEMEINDE ST. MARTIN IN THURN
FALEGNAMERIA TAMANINI

M & E KONTAKT BAUMANAGEMENT

MADER GMBH

VEREINSHAUS ,JOSSEF RESCH*"
ZIVILSCHUTZZENTRALE FEUERWEHR BERGRETTUN
GEMEINDEBAUHOF

BRUNEK
PFITSCH
MARLIN
PERCHA
PRAGS
CORVARA - BADIA
CANAZEI
BRIXEN
FRANGART
ST. CHRISTINA
LEIFERS
LAJEN
CLES
NATURNS
NATURNS
TOBLACH
INNICHEN
RASEN
BRUNECK
SEXTEN
BRUNECK
INNICHEN
INNICHEN
STEINHAUS
WELSBERG
SEXTEN
INNICHEN
SEXTEN
KIENS
BADIA
NIEDERDORF
WELSBERG
TOBLACH
ST. VIGIL
CORVARA
SEXTEN
SEXTEN
CORTINA
TREVISO
ANDALO
SCHLANDERS
ST: CHRISTINA
VAL DI FASA
TOBLACH
FIEBERBRUNN
CORTINA D' AMPEZZO
SEXTEN
INNICHEN
FELTHURNS
INNIBEN
MILANO
LATSCH
LIVIGNO
INNICHEN
MERAN
WELSBERG
MILANO
CASTIADAS
NAPOLI
SIGONELLA
ANGRI
ST. MARTIN P/ASEIER
BOZEN
VAHRN
DORF TIROL
GLURNS
MERAN
MIALNO
GEM. WELSBEG
VIGOLO VATTARO
ST. MARTIN THURN
VIGOLO VATTARO
BRUNECK
STERZING
GEM. INNICHEN
SEXTEN
SEXTEN



BAUSCHUTTABLAGE ROTWALD
LANDESJUGENDGERICHT ,PALAZZO CORSO*
FORSTDOMANE

TIS INNOVATIONSPARK

ZAGO BIERINDUSTRIE DE LUX
FUSSBALLSTADION JUVENTUS TURIN
GOLF RESORT JESOLO

METZGEREI SENFTER

KAUFHAUS DESPAR

BAUERHALLE NIDERDORF
BAUSCHUTTABLAGE GEM. SEXTEN
KRALER SANITAR

GEM. INNICHEN
BOZEN
BOZEN

BOZEN

PRATA DI PORDENONE
TURIN
JESOLO
INNICHEN
INNICHEN

NIEDERDORF
GEM. SEXTEN

INNICHEN

ZUFAHRTSKONTROLLE NATURPARK SEXTNER DOLOMITEN INNERLDTAL



